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Det vises til børsmelding publisert av Måsøval AS ("Selskapet") den 10. september 2023 vedrørende en mulig intern

omorganisering hvor en felles plan for fisjon og trekantfusjon ble vedtatt av styret i Selskapet og Selskapets datterselskaper

Måsøval Drift AS (tidligere Aqua Farms Vartdal AS), Måsøval Lisens AS (tidligere Pure Farming AS), Måsøval Hjelpeselskap

Drift AS og Måsøval Hjelpeselskap Lisens AS (den "Interne Omorganiseringen"). Det vises også til børsmelding publisert

av Selskapet den 25. september 2023 vedrørende vedtakelse av den Interne Omorganiseringen i Selskapets ekstraordinære

generalforsamling.

En betingelse for gjennomføring av den Interne Omorganiseringen er at Selskapet mottar en bindende forhåndsuttalelse

("BFU") fra skattemyndighetene som bekrefter at den Interne Omorganiseringen kan gjennomføres med skattemessig

kontinuitet. Selskapet mottok den 19. januar 2024 en BFU der skattemyndighetene konkluderte med at den Interne

Omorganiseringen ikke kan gjennomføres med skattemessig kontinuitet dersom Selskapet krevde fradrag for driftsmidler

ervervet i 2023. Det vises til børsmelding publisert av Selskapet samme dag. Selskapet anmodet derfor om en ny BFU fra

skattemyndighetene der det ble søkt avklart om avståelse av fradragsføring av driftsmidler ervervet i 2023 gjør at den

Interne Omorganiseringen kan gjennomføres med skattemessig kontinuitet. Selskapet har i dag mottatt en BFU der

skattemyndighetene konkluderer med at den Interne Omorganiseringen kan gjennomføres med skattemessig kontinuitet.

Fisjonen vil imidlertid utløse uttaksbeskatning av driftsmidler som benyttes i den grunnrenteskattepliktige virksomheten.

Selskapets driftsmidler som benyttes i grunnrenteskattepliktig virksomhet er av begrenset verdi og Selskapet forventer

derfor at den Interne Omorganiseringen kan gjennomføres uten økonomiske konsekvenser av betydning.

Vilkårene for å gjennomføre den Interne Omorganiseringen er således oppfylt, og de deltakende selskapene vil melde

gjennomføring av den Interne Omorganiseringen i Foretaksregisteret.

Etter at den Interne Omorganiseringen har blitt registrert gjennomført i Foretaksregisteret, vil matfisktillatelsene,

biomassen, og tilhørende eiendeler, rettigheter og forpliktelser som per dags dato ligger i Selskapet og i Måsøval Drift AS

være overdratt til Måsøval Lisens AS, samt at ansatte og driftsmidler som per dags dato ligger i Selskapet vil være overdratt

til Måsøval Drift AS. Selskapet vil med dette bli et rendyrket holdingselskap.

Denne børsmeldingen inneholder innsideinformasjon slik dette er definert i EUs Markedsmisbruksforordning og er underlagt

kravene til offentliggjøring i henhold til § 5-12 i verdipapirhandelloven.

Børsmeldingen ble publisert av Berit Fossan, Group Controller, den 28. juni 2024 kl 14:00 (CET).
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Anders Hagestande, Finansdirektør, Måsøval AS, +47 415 82 138, anders.hagestande@masoval.no

Om Måsøval AS

Måsøval er en integrert produsent av atlantisk laks med over 50 års driftserfaring. Beliggende i Midt-Norge i regionen vest

for Trondheim, har Måsøval både betydelige oppdrettsoperasjoner til sjøs og intern produksjon av smolt. Gjennom sin

majoritetsandel i selskapet for prosessering og distribusjon, Pure Norwegian Seafood AS, bearbeider og eksporterer Måsøval

høykvalitets atlantisk laks til et globalt marked.
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